
RESCUE SYSTEMS
Příloha Č. 2 - Technická specifikace věci

1. Exportní stan SMART

HF-28E
(ILUSTRAČN/"FOTO/

. r

Základni informace:

Označení stanu HF- 28E
Vnitřní užitná plocha cca 28 m'
Vnitřní rozměry (D x Š x V) cca 5 650 x 4 900 x 2 650 mm
vnějš' rozměry (D x Š x V) cca 5 650 x 5 600 x 3 000 mm
Rozměry vrat (Š x V) cca 2 000 x 2 300 mm
Hmotnost cca 115 kg
Teplotní odolnost - 30 až + 70 °C
Velikost baleni (D x Š x V) cca 1 300 x 1 100 x 800 mm
Počet vzduchových komor 1
Počet nafukovacích l přetlakových ventilů 2 /1
Průměrtubusů 350 /230
Provozní tlak 0,19 až 0,23 bar
Lůžková kapacita 8
Odnimatelná izolační vložka vC. 4 oken ANO
Příčná přepážka se zipem uprostřed ANO
PříslušensM v ceně Přepravní vak na stan, kotvIcí a opravárenská

sada, ruční pumpa

e

GU MOTEX coating, s.r.o.
lv1lá(iEžri?ká 3C62/3A /690 02 8řec,av ,l' a
lČ: C74ZKi59 lveckná poci spiscvc.. 7n?č«)tl C: -(u 'ké'( sme Li'.' 'j" é
7"e..:-420519 314 ilľ /Fax:+4205]9322 'jCC/'É-" ti
www.gumotex.cz l www.gumotex-rescue-systems.cz



RESCUE SYSTEMS
Příloha č. 2 - Technická specifikace věci

Technický popis exportního stanu

Exportní stany se vyznačují svoji velkou všestranností užiti a možnosti vlastního přizpůsobeni
aktuálním potřebám svých uživatelů. Pro co možná nejjednodušší způsob oprav je celý stan navržen
tak, aby ho bylo možné rozebrat na jednotlivé díly, které se dají snadno vyměnit za nové
nebo opravené.

Konstrukce

- Barva: Šedá
- Hmotnost cca 970 g l m'
- Konstrukce je vyrobena z PES tkaniny oboustranně nánosované PVC
- Materiál konstrukce je vzduchotěsný a oděruvzdorný
- jednotlivé tubusy jsou navzájem propojeny vzduchovými spojkami
- Spojení s podlahou zajištěno stuhovými uzávěry (suchými zipy)

Střecha

- Barva: červená, modrá, oranžová, bílá, šedá, olivově zelená a žlutá
- Hmotnost cca 240 g l m'
- Materiál z PES tkaniny jednostranně nánosované PU
- Střecha je ke konstrukci připevněna pomoci šroubů
- spoje s podlahou jsou zajištěny stuhovým uzávěrem (suchý zip)
- Odnímatelná přední čela stanu
- Možnost oken na bočních stranách stanu, nebo na střeše
- Možnost bočních vrat
- Boční rukávy o průměru 300 mm pro přívod topeni, nebo klimatizace a 150 mm pro

přívod potřebné kabeláže

Vrata

- Nachází se na čelních stranách stanu
- Možnost bočních vrat
- Větrací otvor se sítí proti hmyzu nad vraty pro přirozenou cirkulaci vzduchu
- Možnost propojení s dalšími exportními stany bez nutnosti použití spojovací chodby, vrata

jsou vybavena zámky pro snadné propojeni s dalším stanem stejné řady

e

GUMOTEX coating, s.r.o.
Mlácežnická 3C62/3A/C90 C'2 B"c'c.av ," ('ť ski
lČ' G741/659 lvecená íx)g S[.l'(;\.'(:.. zn'Č ·311(' 'kě'"c sQ..cu v Br".ě

Te..: +42C519 !ů4 Zlí llax: SA 322 "CB IE "" í' :mfc<č.)C,m3tex.cz
www.gumotex.cz l www.gumotex-rescue-systems.cz



RESCUE SYSTEMS
Příloha č. 2 -Technická specifikace věci

Okna (není zahrnuto v ceně stanu)

- Mezi každý oblouk lze umístit 2 ks oken (i střešních) naproti sobě
- Okna se skládaji ze 3 vrstev (sItě proti hmyzu, PVC fólie a krycí vrstvy, která je ze stejného

materiálu jako střecha)

Podlaha

- Barva: šedá
- Hmotnost cca 610 g l m'
- PES textil oboustranně nánosovaný PVC s protiskluzovou úpravou
- Složena ze dvou částí, 1. kopiruje obvod stanu a je přichycena ke konstrukci suchými zipy

a 2. vnitřní, která je pomoci suchých zipů připevněna k obvodové části

- Možnost vyjmutí podlahy ze stanu ven

2. Dmychadlo GTX - 2

- mobilní dmychadlo k nafukovacím stanům

- přenosné pouzdro vyrobené z tvrdého samozhášivého
butyl kaučuku, který je zcela izolován a je vybaven
držadlem pro přepravu

- odolnost proti atmosférickým a chemickým činitelům
(kyseliny, činidla, mráz, otřesy). Zesílené nohy o výšce 55
mm, které izo|ují přistroj od země.

Rozměry: 260 x 310 x 260 mm
zdroj napájení: 7 m dlouhý elektrický kabel, zástrčka Schuko lP44, 230 V
Napájeni: 1 000 w
Průtok: 10001/ min
Hmotnost: 11 kg
výstupnitlak: 0,3 bar
1xspInač ON /OFF
1 x vývod k nafukování stanů
1 x vývod k vyfukováni stanů
2 x ventilační mřížka umožňujÍcÍ odváděni tepla
Nafukovací systém je vybaven f|exibi|nj hadici s redukci pro ventily nafukovacích stanů
Stupeň krytí: lP44

e

(,. : .., l ' ' . . ,

Čt-slZ
l' l, , , RěČ .,Ull C: ' í)8C 7() 5C)..C ,l V ;, ,

' l ' ' 'j 32,' 9CQ l' E -'"e"!:
www.gu motex.cz l www.gu motex-rescue-systems.cz



RESCUE SYSTEMS
Příloha č. 2 - Techriická specifikace věci

3. Elektro sada s osvětlením do 40 m'

á"¶
Elektro sada se skládá z:

1. Plastového boxu

- Rozměry (mm)

2. Mobi|ního plastového rozvaděče

- Stupeň kryti
- Rozměry (mm)
- Počet zásuvek
- Délka kabelu (m)

3. Osvětleni LED

- Příkon
- Stupeň kryti
- Délka kabelu (m)
- Rozměr(mm)
- Energetická třída

4. ProdlužovacI kabel s vypínačem

- Počet zásuvek
- Stupeň kryti
- Délka kabelu (m)

5. Redukce z 3 kolíku na CZ standard

1 ks
800 X 600 X 435

1 ks
lP44
230 X 140 X 140
6 ks
5

3 ks
24 W
lP67
7
65 X 80 X 687
A+

1 ks
5 ks
lP44
5

1 ks

0

GUMCTEXcť;atin9,3j (l

k'.láíež' ':"|,' 3( 52/"A ,' 6";.i 32 av/České [epljj|]ka
K": ;'ŕ'j'·; /ve·, cmá 1'(."' '['i'c\'č.! zneč.cou C' 1(NC,70 L. K"äjské"c: S(:..C'(!\' l

:-42U -.:': '.", ' l' ,l' Fäx: l' 322 9OQ ,l

www.gumotex.cz l www.gumotex-rescue-systems.cz



RESCUE SYSTEMS

4. Pevná plastová podlaha

Příloha č. 2 -Technická specifikace věci

Materiál: odlehčený protiskluzový polyethylen
Délka: 1 200 mm
Šířka: 606 mm

výška: 25 mm
Váha: 3,8 kg "l- 0,5 kg
Ba rva: zelená
Plastové dlaždice jsou odolné ropě, oleji, kyselinám, uhlovodIkům.

GUMOTEX coating, s.r.c.
Mlácež'"'cké 3U62/3A/ 690 02 Břeciavl Česká le[)ljblika
|Č:()/4]/65C lveCená poc spisovou značkou C i0807C .: K"'eqské",c 3C..CLl v Ešmě

.e. :"420 519 314 111/Fax: 519 322 9C9
www.gumotex.cz l www.gumotex-rescue-systems.cz



Příloha č. 3 - Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku

,,18-141 Stan pro krizové cvičení"
Zadavatel: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, IČO: 48133990

1. Identifikace účastníka

Účastník GUMOTEX coating, s.r.o.
(obchodní firma nebo název):

Sídlo - celá adresa včetně PSČ
(v případě fyzické osoby místo Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav
podnikáni)

Právni forma: Společnost s ručením omezeným
Identifikačni číslo: 07417659
Daňové identifikační číslo: CZ0747659
Rodné číslo
(vyplňuje se jen v případě, že
účastník je fyzická osoba)

2. Nabídková cena za celý předmět VZ dle technických podmínek uvedených v Příloze
Č. 1

Celková cena Celková hodnota DPH Celková cena
v Kč bez DPH v Kč v Kč včetně DPH

230 619 48 429,99 279 048,99



3. podrobný rozpis cen

Cena za 1 Celková cena za
W ks . . požadovanéPoIozka W Množství V

v Kc bez mnozstvi
DPH v KČ bez DPH

Stan HF-28 E
(4 okna, přední a zadní stěna s vraty
modrá, střecha bílá)
včetně přepravního vaku, kotvicí sady, 131 530 1 ks 131 530
opravárenské sady a ruční pumpy

|zo|ační vložka
(4 okna) 28 025 1 ks 28 025

Dmychadlo GTX-2 11 500 1 ks 11 500

Přepážka příčná
(zip uprostřed) 3 294 1 ks 3 294

Logo SSHR (Im X Im) 2 500 2 ks 5 000

Sada osvětleni LED
(3x 24 W LED, rozvaděč) 13 750 1 ks 13 750

Podlaha pevná plastová do stanu nebo
pod stan (40 ks dlaždic o rozměru 120 " 938 40 ks 37 520
60 X 2,5 cm)

Doprava do místa plnění předmětu VZ zdarma

Grafický návrh zdarma

Cena celkem 230 619

V Břeclavi dne 15. 1. 2019

Ing. František Pálka, jednatel společnosti
GUMOTEX coating, s.r.o.


